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Merhaba, 
 

İngiltere vizesi için “vize danışmanlık” desteği almak sizin için olası ret alma riskini azaltacaktır. Bir vize danışmanlık 
firması olarak, İngiltere vize başvurunuzu eksiksiz ve hatasız hazırlayabiliriz.  
 
Bizden hizmet aldığınızda avantajlarınız nelerdir? 

 25+ yıldır bu işi yapan ve şimdiye dek binlerce kişiye vize almış bir ekibin tecrübe ve bilgi birikiminden 
faydalanacaksınız.  

 Form doldurma, yeminli tercüme işlemlerini yaptırma, randevu alma, evrakların taramalarının yapılarak online 
başvuru sistemine yüklenmesi gibi işlemlerle uğraşmayacak ve tüm bunları hiç sıkılmadan çok daha çabuk ve 
ekonomik bir şekilde halletmiş olacaksınız.  

 
İngiltere vize başvurusu için genel evrak listesine aşağıdaki linke tıklayarak ulaşabilirsiniz: 
https://www.vizesizde.com/basvuru_evrak_listesi/ingiltere_vizesi_basvurusu_evrak_listesi.pdf  
 
(Bu liste internette her yerden erişilebilir genel bir liste olup eksikleri ya da sizin özel durumunuza uymayan unsurları 
olabilir. Belgelerinizi incelememizi müteakiben başvurunuzun içeriği ve kişisel durumunuza göre ek evraklar da 
isteyeceğimizi lütfen unutmayınız.) 
 
Bu evrakları, aşağıda adresi yazılı ofisimize elden getirilebilir ya da kargo ile gönderilebilirsiniz. Bu listede yer alan 
evrakların birçoğu (nüfus kayıt örneği, sabıka belgesi, askerlik durum belgesi, vb.) e-Devlet üzerinden alınabilir. 
Evraklarınızı teslim ederken e-Devlet şifrenizi temin ederseniz, ek bir bedel alınmaksızın bu evrakları sizin adınıza 
indirebiliriz. Böylelikle siz de uğraşmak zorunda kalmazsınız. Ayrıca, lütfen ekteki bilgi formunu da her bir başvuru 
sahibi için ayrı ayrı doldurup gönderiniz. Online başvurunuz burada temin edeceğiniz bilgilere göre yapılacaktır.  
 
Başvuru süreci ve firmamız hakkında detaylı bilgi için aşağıdaki web sayfasını inceleyebilirsiniz: 
http://www.vizeizmir.com/ingiltere_vizesi_ingiltere_vizesi_almak_ingiltere_vizesi_nasil_alinir_ingiltere_vizesi_evrakla
ri.htm 
 
https://www.vizesizde.com/bilgi_formu/bilgi_formu_ingiltere_vizesi_basvuru.pdf  
 
Kategori tespiti, tüm evraklarınız incelendikten sonra vize uzmanı tarafından yapılır ve dosyanız ona göre 
hazırlanır.  Başvuru sahibi eksiksiz hazırlanmış dosya ile vize başvuru merkezindeki randevusuna sorunsuz girer. 
Dolayısıyla, vizeniz sorunsuz bir şekilde, zamanında ve çoğu zaman mülakata gerek olmaksızın çıkar.  
 
İngiltere ve ABD yabancılar hukuku konusunda ihtisas yapmış bulunan ofisimiz bünyesindeki yeminli tercümanlar ve 
avukatlar, İzmir'de mevcut noterler nezdinde yeminli olmakla birlikte, İngiltere Büyükelçiliği'nin tavsiye edilen yerel 
avukatlar ve tercümanlar listesinde de yer almaktadır.  Dolayısıyla İngiltere, Amerika ve Schengen vizelerine ilişkin 
veya o ülkelere yönelik vize danışmanlık ve tercüme işlerinde en yetkin firma olarak size eksiksiz hizmet 
verebiliriz.  
  
Eksiksiz başvuru için lütfen aşağıdaki talimatları dikkatli bir şekilde okuyun. 
  
 
Vize başvurusu yapan bir kişinin planladığı ziyaret sonunda ülkesine geri dönme niyetinde olup olmadığını 
değerlendirmek amacıyla vize görevlisinin o kişiyi kendi ülkesine geri dönmeye bağlayıcı unsurlarını görmesi ve tespit 
etmesi şarttır. Dolayısıyla yukarıda link olarak verilen evrak listesi, bu icabı karşılayacak şekilde düzenlenmiştir. Bu 
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evrakların İngilizceye yeminli tercüman onaylı tercümeleri ve sonrasında UKVI sistemine online olarak yüklenmesi, 
vize başvuru işleminizin bir parçası olarak tarafımızca yapılacaktır. Sizin ayrıca uğraşmanıza gerek olmayacaktır.  
  
Konsolosluğa ödenen çok girişli vize harcı, Türkiye’den sağladığınız belgelerin İngilizceye yeminli tercümesi, online 
formunuzun doldurularak randevunuzun alınması, destekleyici evraklarınızın tercümeleri ve beraberinde online UKVI 
sistemine yüklemesi, danışmanlık da dahil olmak üzere 6 aya kadar geçerli vize için rutin başvurularda kişi 
başı toplam ücretimiz 650 US$ olup ödeme yapıldığı gün geçerli MB efektif satış kuru üzerinden hesaplanarak 
TL şeklinde de ödenebilir. 
 
Uzun süreli vizeler: 2 yıllık vize 1.300 US$, 5 yıllık vize 2.000 US$ ve 10 yıllık vize ise 2.500 US$ tutar. Günlük MB 
Efektif satış kuru üzerinden TL olarak ödeyebilirsiniz.  Fatura talebinizde bu tutarlara %20 KDV eklenir. 
 
Rutinin dışında kalan ve özel işlem gerektiren durumlarda ise (örneğin daha önce ret aldıysanız ya da başka özel bir 
durumunuz varsa) yukarıdaki ücretler geçerli değildir. Evraklarınız ve özel koşullarınız değerlendirildikten sonra vize 
uzmanımız nihai ücretlendirmeyi bildirir ve yukarıda verilen rakamların üzerindedir. 
  
Başvuruyu İzmir dışında (İstanbul, Ankara, Antalya, Adana) yapmak isterseniz randevunuzu oradaki merkezden 
alabiliriz. (Antalya ve Adana merkezleri mobil statüde olduğu için bu merkezlerden yapılacak başvurular ilave 150$ 
ücrete tabidir.) 
 
Vizeniz randevuyu müteakip maksimum 3 hafta içinde çıkar.  Bu süreç dâhilinde başka bir seyahatiniz varsa, randevu 
günü “keep my passport” / “pasaportum bende kalsın” hizmetinden faydalanarak değerlendirme sürecinin 
pasaportunuz sizin elinizde ve diğer seyahatiniz esnasında yürütülmesi mümkündür. Bu hizmetin bedeli ilave 200$’dır. 
 
Başvuru alt kategoriniz ve yurt dışı seyahat geçmişiniz duruma uygun ise, ilave 1.000 
US$ ödenerek Öncelikli Başvuru yapılabilir ve vizenizin 7 iş günü içinde çıkması sağlanabilir. Yine ilave 2.000 US$ 
Ödenerek Süper Öncelikli Başvuru Yapılabilir ve vizenizin 3 iş günü içinde çıkması sağlanabilir. Öncelikli 
başvurunun sizin için uygun olup olmadığı konusunda bir hükme varabilmemiz için pasaportlarınızı ve evraklarınızı 
önceden incelememiz gerekir.   
İzmir dışındaysanız evraklarınızı kargo ile aşağıda yazılı adresimize gönderebilirsiniz.   
 
Saygılarımızla, 
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BAŞVURU KATEGORİSİ: RANDEVU TARİHİ: 

VİZE TALEP SÜRESİ:  GWF 

GİDİŞ-DÖNÜŞ TARİHİ: PASAPORT NO: 

KİŞİSEL BİLGİLER 

ADI-SOYADI:  

DOĞUM TARİHİ:  

İKAMET ADRESİNİZ 

(Kira mı, kendi eviniz mi? Lütfen belirtiniz) 
  

KAÇ YILDIR BU ADRESTESİNİZ?  

CEP TEL:  EV TEL:  

E-POSTA:  İŞ TEL: 

SEYAHAT VE VİZE GEÇMİŞİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

İLK PASAPORTUNUZ MU?  

İNGİLTERE DAHİL HERHANGİ BİR ÜLKEYE VİZE 
BAŞVURUSUNDAN RED ALDINIZ MI? 

 

SON 10 YIL İÇERİSİNDE İNGİLTERE VİZESİ 
ALDINIZ MI? 

 

İNGİLTEREDE HİÇ TEDAVİ GÖRDÜNÜZ MÜ?  

İNGİLTERE’DE YAKIN AKRABA/ ARKADAŞ 
VARSA ADI-SOYADI, OTURUM İZNİ, ADRESİ, 
TELEFONU, SİZE YAKINLIK DERECESİ 

 

VARSA, BİRLİKTE SEYAHAT EDECEĞİNİZ 
KİŞİLERİN ADI-SOYADI, DOĞUM YERİ &TARİHİ, 
PASAPORT & VİZE BİLGİLERİ 

 

AİLE BİLGİLERİ  

 ANNE BABA EŞ 

ADI-SOYADI:    

DOĞUM TARİHİ:    

SON 10 YIL İÇERİSİNDE ALINMIŞ İNGİLTERE 
VİZELERİ VAR MI? (Pasaport/ Vize Kopyaları) 

   

18 YAŞ ALTINDA ÇOCUKLARINIZ VARSA ADI-
SOYADI, DOĞUM TARİHİ 

 

İSTİHDAMA İLİŞKİN BİLGİLER VE DİĞER BİLGİLER 

İŞE BAŞLAMA TARİHİNİZ VE MESLEĞİNİZ  

BELGELENEBİLİR YILLIK GELİRİNİZ   

DEVLET MEMURLUĞUNUZ (VARSA) 

(BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ TARİHİ GÜN/AY/YIL) 
 

ASKERLİK BİLGİLERİ 

(BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ TARİHİ GÜN/AY/YIL) 

(RÜTBE VE ASKERLİK YERİ) 

 

EK AÇIKLAMALAR  

ÖDEME BİLGİLERİ (Tarafımızca doldurulacaktır) 

DOSYA ÜCRETİ:  

PEŞİN ÖDENEN:  

KALAN:  
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